
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Confección de Padrones (Altas y Bajas)

 
ACTA JUNTA ELECTORAL FCE

En la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Córdoba, a 1 día del mes de abril
de 2025, se reúne la Junta Electoral de la referida Facultad, a los fines de analizar las solicitudes de
incorporación y modificaciones a los padrones de docentes, estudiantes, nodocentes y graduados/as para
las elecciones de los días 14 y 15 de mayo del corriente año.----
Atento que que las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad fueron realizadas
dentro de los plazos previstos en el cronograma electoral, aprobado por RHCS-2025-2-E-UNC-REC y que
cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:

1- Solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba que se realicen las modificaciones
que se detallan a continuación:

Baja
Claustro Facultad Apellido y Nombres Documento Alta

Claustro Facultad

Docente Cs.
Económicas CRAVERO, ROMINA BEATRIZ 32.363.593 Docente Filosofía y

Humanidades

Egresada Artes JIMENEZ, ROCIO MACARENA 34.289.179 Nodocente Cs. Económicas

Egresada Cs.
Comunicación

CAPARELLI, LUCIA LORETA
BELEN 40.107.949 Nodocente Cs. Económicas

Egresada Cs.
Comunicación MANERA, SOFIA VERONICA 42.246.204 Nodocente Cs. Económicas

ALTAS EN PADRÓN DE EGRESADAS/OS A DISTANCIA



Apellido y Nombres Documento Correo electrónico

KERN, GUILLERMO  33.587.426 guillermokern@iess-vcp.edu.ar

KUROWSKI, MARIA SOLEDAD 34.688.121 solkurowski@gmail.com

GALLARDO, JULIETA 43.142.028 julieta.gallardo@mi.unc.edu.ar

MARTINI, VALENTINA 37.166.026 valemartini26@gmail.com

PELLEGRINET SANCHEZ, MARIANO JOSE 33.101.679 mariano.pellegrinet@gmail.com

TORRESI, AGOSTINA MARIA 33.342.623 ago_mt@hotmail.com

SALUZZIO, NAHUEL 32.772.996 nahuelsaluzzio@hotmail.com

PEREYRA, EXEQUIEL 30.701.289 pereyraexequiel@hotmail.com

ALTAS EN PADRONES

Apellido y Nombres Documento Claustro
ANDRADA, ROMINA PAOLA 30.469.434 Estudiantil
CORA, PAULA 22.565.082 Nodocente
CARDENAS, LUNA 38.648.499 Nodocente
LADYDO, NICOLAS LEON 36.366.715 Nodocente
CORREA, JOSÉ MARÍA 33.049.101 Nodocente

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación de la presente, firman integrantes
de la Junta.


	fecha: Viernes 4 de Abril de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2025-2-E-UNC-JE#FCE
		2025-04-01T18:37:28-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Mariana Laspina
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T09:44:02-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariana Guardiola
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T09:48:30-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Catalina Lucía Alberto
	cargo_2: Decana
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T09:48:36-0300
	GDE UNC




